國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：林新妍
電話：049-2910960#2655
電子信箱：linsinyan@mail.ncnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月22日
發文字號：暨校語字第1111001794 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：多益700英檢充電加強班海報attch1

主旨：檢送本校語文教學研究中心推廣教育，多益700!- 英檢充電
加強班海報文宣1份，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：
一、本校語文中心為了讓準大學生們在入學前先行提升自己的
英文能力，擬開設多益英檢加強班讓同學們利用入學前的
時間進行自主學習，資訊如下：

二、課程名稱：多益700!- 英檢充電加強班。
三、課程時間：每週一晚上18:00-21:00。
四、課程地點：本課程採線上教學。
五、報名時間：即日起至4月底止。
六、報名請洽：https://ltrc.ncnu.edu.tw/home.jsp。

正本：全國高級中等學校
副本：本校語文教學研究中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/22

1110002212

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁